

MG2 Holding ApS

Industrivej 9, Jebjerg, 7870 Roslev

CVR-nr. 37 82 79 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.

Michael Givskov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MG2 Holding ApS
Industrivej 9
Jebjerg
7870 Roslev

CVR-nr.: 37 82 79 67
Stiftet: 17. juni 2016
Hjemsted: Skive Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Givskov Jensen

Revision

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingfunktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2018, udviser et resultat på 1.462.394 kr. mod 1.629.904 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 49.677.959 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-11.700	-18.125
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.483.431	1.682.632
Finansielle omkostninger	<u>-11.902</u>	<u>-38.607</u>
Resultat før skat	1.459.829	1.625.900
2 Skat af årets resultat	<u>2.565</u>	<u>4.004</u>
Årets resultat	<u>1.462.394</u>	<u>1.629.904</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-516.569	-317.368
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	<u>1.478.963</u>	<u>1.347.272</u>
Disponeret i alt	<u>1.462.394</u>	<u>1.629.904</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	43.855.646	44.376.715
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.855.646</u>	<u>44.376.715</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.855.646</u>	<u>44.376.715</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.079.644	4.363.640
Tilgodehavende selskabsskat	337.406	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	487.159	49.871
Tilgodehavender i alt	<u>5.904.209</u>	<u>4.413.511</u>
Likvide beholdninger	<u>46.269</u>	<u>14.754</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.950.478</u>	<u>4.428.265</u>
Aktiver i alt	<u>49.806.124</u>	<u>48.804.980</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.120.713	38.641.782
5 Overført resultat	10.977.246	9.498.283
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	49.677.959	48.720.065
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.117	0
Selskabsskat	0	45.867
Anden gæld	32.048	39.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.165	84.915
Gældsforpligtelser i alt	128.165	84.915
Passiver i alt	49.806.124	48.804.980
7 Eventualposter		

Noter

	2018	2017	
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Resultat af MG Holding Jebjerg ApS	328.764	484.394	
Forrentning af udbyttet	1.154.667	1.198.238	
	1.483.431	1.682.632	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	484.594	939.644	
Sambeskatningsbidrag	-487.159	-943.648	
	-2.565	-4.004	
	31/12 2018	31/12 2017	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	3.734.933	3.734.933	
Kostpris ultimo	3.734.933	3.734.933	
Opskrivninger primo	40.641.782	43.998.727	
Årets resultat	328.764	484.394	
Udbytte	-2.000.000	-5.000.000	
Bevægelser på egenkapitalen	-4.500	-39.577	
Forrentning af udbyttet	1.154.667	1.198.238	
Opskrivninger ultimo	40.120.713	40.641.782	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.855.646	44.376.715	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MG Holding Jebjerg ApS, Skive	20 %	24.393.707	1.643.822
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger primo		38.641.782	38.998.727
Resultatandel		-516.569	-317.368
Bevægelser på egenkapitalen		-4.500	-39.577
		38.120.713	38.641.782

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.498.283	8.151.011
Årets overførte overskud eller underskud	1.478.963	1.347.272
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000
	<u>10.977.246</u>	<u>9.498.283</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatningen og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 135 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Givskov Jensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-439983928432

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-04-12 16:12:59Z

NEM ID 

Bo Skårup Sørensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250687192557

IP: 89.249.xxx.xxx

2019-04-15 05:44:07Z

NEM ID 

Michael Givskov Jensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-439983928432

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-04-15 07:20:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AE4CV-6NTMT-0MH12-PI361-17572-F4SKX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>